dictam Johannam, uxorem praedicti Johannis Gylbcrt, et ipsam

verberavit, vulneravit ac maletractavit, ita quod de vita ejus desper-

abatur, et alia enormia ci intulit; ad grave dampnum praedictorum

Johannis Gylbert et Johannae uxoris suae, ac contra pacem Domini

Regis praedicti: unde dicunt, quod deteriorati sunt^ et dampnum
habent ad valentiam Cs.; et inde producunt sectam. Et praedictus

Johannes Malefeld in propria persona sua venit, et quoad venire vi

et armis, etc., et quicquid, etc.,^ dicit, quod ipse in nullo est inde

culpabilis; et quoad residuum transgressionis pracdictae, idem Jo-

hannes Malefeld dicit, quod praedicti Johannes Gylbert et Johanna

uxor ejus actionem versus eum habere non dcbent, quia dicit, quod

praedicta Johanna cum quadam Margeria filia sua verbis contumeli-

osis et litigiosis, apud Lenton extra libertatem villae Notingham', in

domo cujusdam Robcrti DanyeM, in ipsum, Johannem Malefeld,

insultum fecerunt et ipsum vocavcrunt
'
fahtlieff', et cundem insultum

ab hinc continuarunt usque ad locum ubi supponitur^ transgressio

praedicta fieri, et praedicta Johanna, capiendo ipsum Johannem

Malefeld per collum, ipsum ad terram prostravit; et dampnum, quod

eadem Johanna habuit et sustinuit fuit de insultu suo proprio:"^ quae

omnia et singula idem Johannes Malefeld paratus est verificare prout

Curia, etc.: unde non intendit aliquam injuriam in persona sua

assignari posse; et petit judicium, si praedicti querentes actionem

suam praedictam versus eum manutenere dcbeant. Et praedicti

Johannes Gilbert et Johanna uxor ejus dicunt, quod per aliqua prae-

allegata ab actione sua praedicta non debent excludi, quia dicunt,

quod dampnum quod eadem Johanna^ habuit fuit de injuria^ et in-

sultu ipsius Johannis Malefeld, et non de insultu ipsius Johannae; et

hoc petunt verificare per patriam, etc. Ad quod idem Johannes

Malefeld, protestando quod non cognoscit aliqua per praedictos

Johannem Gilbert et Johannam prae-allegata, dicit ut superius plac-

itavit, et quod dampnum, quod habuit, fuit de insultu et injuria

praedictae Johannae: quae omnia et singula modo et forma prae-

dictis superius allegata et placitata paratus est verificare; unde petit

judicium, et quod praedicti Johannes Gilbert et Johanna ab actione

sua praedicta praecludantur, etc.—Respectuatur de judicio usque

adventum Recordatoris pro diversitate placiti. 1328, ro. for. 20.

' simt,^ 'est,' MS. ^ That is, supposed by the plaintiff's

- See p. 140, n. 4 for this phrase. declaration.
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SO that her hfc was despaired of, and other injuries did to her; to